Nastavni predmet

Patologija

Zdravstvena njega kirurskih

bolesnika - opca

Zdravstvena njega - specijalna

Higijena - preventivha medicina

Nacela administracije
Radiologija
Farmakologija

Patologija

Zdravstvena njega - zastita

mentalnog zdravlja

Kroni¢ne rane (izborni)

Radiologija

Farmakologija

Zdravstvena njega - specijalna

Hitni medicinski postupci (izborni)

Zdravstvena njega kirurskih

bolesnika - opc¢a

Nacela administracije

Smjer
(241004) Medicinska
sestra opce
njege/medicinski tehnicar
opce njege
(241004) Medicinska
sestra opce
njege/medicinski tehnicar
opce njege

(241004) Medicinska
sestra opce
njege/medicinski tehnicar
opce njege

(241004) Medicinska
sestra opce
njege/medicinski tehnicar
opce njege

(241004) Medicinska
sestra opce
njege/medicinski tehnicar
opée njege

(241004) Medicinska
sestra opce
njege/medicinski tehnicar
opce njege

(241004) Medicinska
sestra opce
njege/medicinski tehnicar
opce njege

(241004) Medicinska
sestra opce
njege/medicinski tehnicar
opce njege

(241004) Medicinska
sestra opce
njege/medicinski tehnicar
opce njege

(241004) Medicinska
sestra opce
njege/medicinski tehnicar
opce njege

(241004) Medicinska
sestra opce
njege/medicinski tehnicar
opée njege

(241004) Medicinska
sestra opce
njege/medicinski tehnicar
opce njege

(241004) Medicinska
sestra opce
njege/medicinski tehnicar
opée njege

(241004) Medicinska
sestra opce
njege/medicinski tehnicar
opce njege

(241004) Medicinska
sestra opce
njege/medicinski tehnicar
opce njege

(241004) Medicinska
sestra opce
njege/medicinski tehnicar
opce njege
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Datum

03.10.2018.

17.10.2018.

18.10.2018.

19.10.2018.

23.10.2018.

29.10.2018.

30.10.2018.

26.11.2018.

30.11.2018.

06.12.2018.

10.12.2018.

11.12.2018.

13.12.2018.

14.12.2018.

17.12.2018.

21.12.2018.

Biljeska
provjera znanja iz pripreme tkiva za mikroskopiranje, simptoma
i znakova bolesti

Organizacija rada na kirurskom odjelu, prijam bolesnika na
kirurski odjel, Opca prijeoperacijska priprema bolesnika,
Neposredna prijeoperacijska priprema

Provjera znanja iz zdravstvene njege bolesnika s bolestima
srca i krvnih Zila

Provjera znanja iz nastavne cjeline Uvod u higijenu i
preventivhu medicinu

provjera znanja iz administrativnih poslova
provjera znanja iz nastavne cjeline Povijesni razvoj radiologije
provjera znanja iz opée farmakologije

provjera znanja iz ostecenja stanice i smrti stanice

PISMENA PROVJERA - Mentalna higijena, Razvoj i struktura
licnosti, Utjecaj socijalnih ¢imbenika na mentalno zdravlje
pojedinca

pismena provjera znanja- anatomija i patofiziologija,
zdravstvena njega bolesnika s kroniénom ranom, podijela
kroni¢nih rana i algoritam dijagnostic¢kih postupaka

provjera znanja iz nastavne cjeline Radiologija u dijagnostici i
terapiji

provjera znanja iz analgetika

provjera znanja iz zdravstvene njege bolesnika s bolestima
Zlijezda s unutrasnjim izlu¢ivanjem i komplikacijama Secerne
bolesti

provjera znanja iz nastavne cjeline Postupak na mjestu nesrece

Zdravstvena njega bolesnika u operacijskome prostoru,
Postupci s kirurskom ranom

provjera znanja iz informacijskih sutava u zdravstvu

Datum upisa
15.09.2018.
21:30:13

26.09.2018.
21:32:18

26.09.2018.
12:59:55

15.09.2018.
21:59:53

15.09.2018.
21:52:10

15.09.2018.
21:42:40

15.09.2018.
21:37:45

15.09.2018.
21:31:16

30.09.2018.
11:52:25

10.10.2018.
19:51:02

15.09.2018.
21:43:40

15.09.2018.
21:38:45

26.09.2018.
17:24:24

15.09.2018.
22:08:07

26.09.2018.
21:33:04

15.09.2018.
21:52:55

Zadnje izmjenio/la
Leonilda Siladi¢
(15.09.2018.)

Kristina Horvat
(26.09.2018.)

Ivana Marek Burdevi¢
(26.09.2018.)
Leonilda Siladi¢
(15.09.2018.)
Leonilda Siladi¢
(15.09.2018.)
Leonilda Siladi¢
(15.09.2018.)
Leonilda Siladi¢
(15.09.2018.)

Leonilda Siladi¢
(15.09.2018.)

lvana Meter
(30.09.2018.)

Marija Radosevi¢
(10.10.2018.)

Leonilda Siladi¢
(15.09.2018.)
Leonilda Siladi¢
(15.09.2018.)

Ivana Marek burdevi¢
(26.09.2018.)

Leonilda Siladi¢
(15.09.2018.)

Kristina Horvat
(26.09.2018.)

Leonilda Siladi¢
(15.09.2018.)



